Территориальная избирательная комиссия

	Московского района города Рязани

     390044,  г. Рязань,  Московское шоссе,  д.18,  к. 3-10, 3-11

              тел. 34-71-43, 35-68-64

РЕШЕНИЕ

     01 августа 2021 года

                 № 5/33
О назначении членов участковых избирательной комиссии
 с правом решающего голоса избирательных участков №№ 923, 930
из резерва составов участковых избирательных комиссий
В связи с принятием решений территориальной избирательной комиссии Московского района города Рязани № 3/12 от 19 апреля  2021 года
«О досрочном прекра-щении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 887-945, 1030, 1031» №№ 5/31 от 01.08.2021 года «О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 887, 923, 932»  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Московского района г. Рязани
Р Е Ш И Л А:
1.  Назначить следующие кандидатуры из резерва составов участковых избирательных комиссий Московского района города Рязани членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Копии настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
3. Разместить настоящее решение на странице ТИК Московского района
г. Рязани сайта  Избирательной  комиссии Рязанской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района г.Рязани
О.Е. Цветкову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

               Т.А. Савина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

               О.Е. Цветкова
Приложение

к решению территориальной

   избирательной комиссии

   Московского района г.Рязани

        от 01 августа 2021 года № 5/33
	№ п/п
	Номер участка
	Фамилия Имя Отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения

	1.
	923
	Калинкина Татьяна Николаевна
	20.08.1967
	собрание избирателей по месту работы

	2.
	930
	Козлова Надежда Викторовна
	12.04.1973
	собрание избирателей по месту работы